

OBEC JESENÍK NAD ODROU

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. /informační zákon/ ze dne 19.12.2019:

Dotaz:

Tazatel se dotázal na informace týkajících se opravy domu č. p. 302 v Jeseníku nad Odrou, jež proběhla v měsících srpnu až září 2019.

Odpověď:

1. k výše uvedené opravě nejsou stavební deníky, pouze Protokol k odstranění reklamací ze dne 30.8.2019. Podrobný seznam prací a materiálů není doložen z důvodu řešení finančního vyrovnání mezi obcí a firmou HAAS.

2. vyjádření a posudek stavební dozor písemně nevydal.

3. Finančnímu výboru byly předloženy následující dokumenty: veškerá komunikace mezi obcí a firmou HAAS, veškerá komunikace mezi obcí a nájemníky, fotodokumentace předložená nájemníky na ZO 4. 9. 2019, Znalecký posudek č. 010/2017 z ledna 2017, Sledování parametrů vnitřního prostředí z února 2018.

4. Členové kontrolního výboru se podrobně seznámili s korespondencí a fotodokumentací k řešení reklamací u čp. 302 Jeseník nad Odrou. Místostarosta Libor Macháč odpověděl na dotazy členů KV.

5. Zvukový záznam ze 7. jednání zastupitelstva obce je k dispozici na Obecním úřadě v Jeseníku nad Odrou. Zvukový záznam si můžete přijít poslechnout po dohodě se starostou obce v úředních hodinách.